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Legenda

- Reti ecologiche
et \l\q Ambienti boschivi
| ' K - Nuclei centrali
= . , . b L - Nuclei secondari e zone tampone

L . Corridoi

4205000,000000

. b S | e R . _ . i Ambienti rupicoli
Nuclei centrali

Nuclei secondari e zone tampone

ey ' { Corridoi

Comunita troglofile

4200000,000000

Nuclei centrali

¥

Nuclei secondari e zone tampone

Corridoi

Zone protette

Riserve naturali (R.N.O. - R.N.I.)

Zone di Protezione Speciale (ZPS)

Siti di Interesse Comunitario (SIC)

4195000,000000

Acque superficiali

Reticolo idrografico

Invaso artificiale; Laghetto artificiale

5 ] _ L _ 14 . ; Gorgo e laghetto freatico

Saline

Aree urbanizzate

: 1 - Urbanizzazione aggiornata al 2000

3 o~ : Rete viaria

4190000,000000

el ot Autostrade
Y g — Strade statali

i} === Strade provinciali

Limiti d'ambito

i i g : Ambito 2:
| / - \ - Area della pianura costiera occidentale

4185000,000000
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4165000,000000
4165000,000000
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4160000,000000
4160000,000000

275000,000000

280000,000000 285000,000000 290000,000000 295000,000000 300000,000000 305000,000000 310000,000000 315000,000000




